
     

乗車場所 発車目安時刻

下唐川 7:35

上唐川 7:38

小又 7:42

大坪三又路 7:47

七海 7:49

北七海 7:50

越の原 8:05

鹿路 8:07

河内 8:09

宇留地 8:11

     

乗車場所 発車目安時刻

甲診療所 7:40

黒崎バス停 7:42

小甲・大甲 7:45

曽良バス停 7:48

大郷 7:52

野並バス停 7:55

鹿波東 8:00

鹿波集会所 8:02

岩車 8:08

黒崎線
【毎週火曜日に運行します】

唐川線
【毎週火曜日に運行します】

ー 予約が必要です（町社会福祉協議会 ☎５２－０３７８） ー 

外出支援バス【運行日をご確認ください／土・日は運休】

お帰りは、各路線共通の１３時に「穴水総合病院」発となります

各路線共通の目的地
北川内科クリニック／穴水駅／まるおかクリニック／尾張内科クリニック／

穴水総合病院 など 

外出支援バスについてのお問合せは、町住民福祉課（☎５２－３６５０）まで。 


